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2025年度法人税法 第3回確認テスト（年内完結）
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     設問毎　得点分布表

19.3 37.3 0.0 56.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度法人税法 第3回確認テスト（年内完結）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

1.1625 1 5

6.9824 6 8

16.2823 14 8

25.5822 22 8

34.8821 30 13

50.020 43 7

58.1419 50 7

66.2818 57 8
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75.5816 65 6

82.5615 71 2
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93.0212 80 3
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上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

50

1.1649 1 3
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4.6547 4 1

5.8146 5 3

9.345 8 3

12.7944 11 5

18.643 16 7
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32.5641 28 5

38.3740 33 5

44.1939 38 7

52.3338 45 7

60.4737 52 4

65.1236 56 1

66.2835 57 2

68.634 59 3
72.0933 62 3
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